
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 29 

 

Приказ 

 

05.11.2024 г.                                                                                                       № 01-03-2/126-6 

 

Об утверждении плана мероприятий 

(«дорожная карта») по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам 

основного общего образования 

в СОШ № 29 в 2024-2025 учебном году 

 

     На основании приказа Департамента образования Администрации городского округа 

город Рыбинск Ярославской области от 31.10.2024 № 053-01-09/482 «Об утверждении 

плана мероприятий («дорожная карта») по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации по  образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в 2024-2025 учебном году» в целях обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные 

программы основного общего образования в СОШ № 29 в 2024-2025 учебном году 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по организации и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в МОУ СОШ № 29 в 2024-2025 учебном году. 

 

2. Заместителю директора по УВР, Вохмяниной И.Н., организовать своевременное 

информирование участников государственной итоговой аттестации и их родителей 

(законных представителей) по вопросам организации и проведения государственной 

итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году. 

 

3. Модератору школьного сайта, Астафьевой С.А., актуализировать информацию по 

вопросам организации и проведении государственной итоговой аттестации по мере её 

поступления. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                              С.И. Кукушкин 


